
中部電協発令５－２２号 
令和５年１２月１３日 

組合員各位 殿 
                       中部電気工事業協同組合 

                        理事長 島袋 正男 
中部電協青年部 
会 長 渡慶次優司 

 

「子供達の貧困対策に係わる支援金」 

御協力についてのお礼 
 
 

拝啓 師走の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 
 平素は、組合の業務運営につきまして、格別なるご高配を賜り心から感謝申 
 
し上げます。 
 
さて、標記支援金を皆様にお願いした所、多くの組合員様にご協力頂きまし 

 
て誠に有難うございました。 

 
令和５年１２月１３日（水）に、皆様から頂いた支援金で商品券を購入し、 

 
新型コロナウイルスの影響を受けながら活動運営を行う中部電協管轄サポート 
 
機関７団体（別紙）へ、中部電協にて贈呈式を行いました。 
 
ご厚情のほど感謝申し上げます。 

 
まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。 

 
謹言 

 
 
 



令和５年度「子供達の貧困対策に関わる支援金贈呈式」 

 
開 催 日：令和５年１２月１３日（水）15:00 
開催場所：中部電協２階ホール 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
今年度で６回目となる支援活動ですが、中部電協の組合員のみなさまに支援

金を募り、支援されたお金で商品券を購入し、中部電協管轄サポート機関７団

体へ子供達の貧困対策に支援できればとの思いから、青年部と協力し募った支

援金を贈呈致しました。 
 
支援金合計 ７７０,０００円  
  

 
 
贈呈サポート機関 ７団体へ７７０,０００円（各１１０,０００円） 

 
１．学習支援ひろば くじら寺子屋（沖縄市） 
２．夢空間たんぽぽ（沖縄市） 
３．グレイスキッチン ＫＩＤＳ ＣＬＵＢ（うるま市） 
４．あおぞら広場（うるま市） 
５．レインボー（北谷町） 
６．金武のひかり（金武町） 
７．恩納村社会福祉協議会（恩納村） 

 
 
中部電気工事業協同組合贈呈式参加者 
  
理 事 長 島袋 正男   
理  事 川畑 真正・大城 政明・川畑 聡・伊計 徹・玉城 考剛 
青年部会長  渡慶次 優司 

  中部電協事務局 局長 富名腰 朝彦・新城 薫 



  
令和５年１２月１３日 中部電協 寄附金贈呈式 

 

  
理事長 島袋 正男 あいさつ 

 



 
各７団体への贈呈 

 

 
お礼のことば 

「レインボー」代表 仲村 卓江子 様 


